10 Ἴμεῖς δὲ ἄλλως αὐτοῦ τὴν κακίαν καὶ κύρυζαν ἐλέγξει οὐκ ἔχοντες 80 U 112^v ἢ διὰ τῶν Πλάτωνος λόγων, ὡς καὶ αὐτὸς φησιν οὐκ εἶναι τοῖν φιλοσόφωιν B 78 πρὸς ἀλλήλω παραβολὴν ἄλλως γενέσθαι ἢ τοὺς ἐκατέρου λόγους ἐκθειμένους, οὐκ οἶδαμεν ὅτι καὶ δράσομεν. παραπέμπειν μὲν γὰρ τοὺς ἀκρατάς δηλονότι Λατίνους εἰς τὴν τῶν ἐκείνου βιβλίων ἀνάγνωσιν οὐκ ἔστι μὴ ἔχοντάς γε αὐτά, ἵνα μὴ αὐτοὶ δόξωμεν ψεύδεσθαι διανοεῖσθαι καὶ διὰ τοῦτο εἰς 85 τὰ μὴ ὄντα αὐτοὺς παραπέμπειν, καίτοι ἄσμενοι ἂν αὐτὸ πεποιηκότες, εἰ ἐδυνάμεθα, ὥσπερ ἐπὶ τῶν τῆς ἱεῖας γραφῆς καὶ τῶν διδασκάλων κοινῶς γε παρ' ἀμφοῖν Λατίνους τε καὶ Γραικοῖς εὕρισκομένων πεποιθήκαμεν. ἐκθειμένα δὲ πάντα ἐνταῦθα μακρότατόν τε τὸν λόγον ποιήσεις, προσκορῆ τοῖς ἀναγινώσκουσι, καίτοι καὶ νῦν πολλῶ μὲν μακρότερον ἢ προϋθέμεθα 40 γεγονότες, οὐ πάντων δὲ ἡμῶς ἡμμένον τῶν τούτῳ πεφλυαρημένων, εἰ καὶ ὡς δοκῶ ἱκανῶς περὶ τῶν γε ἀναγκαίων καὶ ὧν τις ἂν γένοιτο λόγος διηλεγμένον. ἀνάγκη τοίνυν μοι ἐπίκειται, εἰ καὶ μὴ πάντα, τινὰ γοῦν καὶ

facit adversarius iste Platonis. Introducit enim Phaedrum Atheniensem adolescentulum narrantem perquam multos pulchritudinis suae turpes amatores habuisse, quasi hoc vitium commune Athenis esset, et tamen Platonem summum philosophum et magistrum bonorum morum vituperat, quod
 5 eundem Phaedrum moneret a turpibus amatoribus cavendum esse, et quo pacto honeste amandi adolescentes essent, doceret cum summa commendatione et laude virtutis, Lysiam vero oratorem laudat, cuius oratio detestabile istud scelus, quod a Platone reprehenditur, adolescenti Phaedro nititur suadere. Quae cum ita sint, quis dubitet adversarium non ratione
 10 aliqua, sed dumtaxat malignitate animi motum in haec adversus Platonem iurgia prorupisse, cuius vitam, si aliorum testimonia quaerimus, omnes laudant, si ex ipsius sermone colligimus, non nisi piam et honestam et sanctam possumus iudicare? Verum id quidem vix tolerabile videtur, quod adversarius ea, quae gravissime honestissimeque a Platone suo iudicio
 15 dicuntur, dedita opera praeterit, quae vero in Convivio et a persona qualibet referuntur, ut his propositis habeat Socrates, quid possit reprobare, ea avidè complectitur et partim addit aliquid, partim adimit, partim pervertit ac suo arbitrato commutat et paginas male litteratas sordibus complet ac foeda verborum suorum colluvione commaculat, hac una re fretus ita fore, ut
 20 homines, qui Platonis libros non legerunt, vaniloquentia sua decipi facile possint.

Sed ut magis hominis perversitas pateat et, quomodo Platoni tribuat, 10 quae ab eo dicta non sunt, videatur, proferenda sunt loca ipsa Platonis et, an tale aliquid in his sit, quale adversarius simulat, attendendum.
 25 Neque enim »pro nefas« a nobis exclamandum est nec, ut Phaedrum aut Convivium homines legant, suadendum, quod ideo adversarius facit, quia nihil, quo sustentare possit calumnias suas, inveniens et omni rationis praesidio destitutus, quo se vertat, non habet incertaque incertis probans pro conclusione iurgiorum congeriem affert.